31
C0D Membran-Bauart - Doppeltwirkend C0P Kolben-Bauart - Einfachwirkend
Zubehör
Die Federkräfte der einfachwirkenden Zylinder reichen aus, um die
unbelastete Kolbenstange zurückzustellen
Kraft bei	 	  	 Anschl.-	 Hub	 Bestell-Nr.
	6 bar, N	  	   	 Gew. 	 mm
	 3000	  	  	 G1/4	 40	 C0D300-40
	 6000	  	  	 G1/4	 50	 C0D600-50
	 12000	  	  	 G1/2	 50	 C0D1200-50
	 25000	  	  	 G1/2	 60	 C0P2500-60
	 25000	  	  	 G1/2	 80	 C0P2500-80
Halsmutter Kolbenstangenmutter (eine Mutter gehört zum Liferumfang)
	 Stangen-	 für Zylinder	 Bestell-Nr.
	 Gewinde
	 M12	 C0P160/300 and C0D300	 0266211200
	 M16	 C0D600	 0266211400
	 M20	 C0D1200	 0266211600
	 M24	 C0P2500	 0266211800
Lagerware.
Kraft bei	               Feder 	 Anschl.-	 Hub	 Bestell-Nr.
	6 bar, N 	       kraft N	  Gew.	 mm